éáš
Éh
É;

EETADD no DEARA
|=~EE|=E|TuRA MUNICIPAL DE MDRADA NovA ãeeoeoe

TERMO DE HQMQLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Infraestrutura, na
pessoa do Sr. José Marcondes Nobre de Oliveira portador do CPF NE* 228.457.123-91,
no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão Permanente de
Licitação ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Mooelidede ele TDMADA DE PREços NA TP-002/2019 - SEINERA, oojo objeto e e
CONTRATAÇÃO DE oEEAs E senvlços DE ENGENHARIA PARA A coNsT1uJçÃo
DE 01 (UMA) PRAÇA E Do Mono DE coNTENçÃo DE CANAL, AMEDS
LOCALIZADOS NO BAIRRO 02 DE AGOSTO, ZONA URBANA, DESTE MUNICÍPIO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CONFORME
PROIETOS (PEÇAS GRAFICAS), PLANILHAS DE ORÇAMENTO, CRONOGRAMA
FÍSICO-FINANCEIRO, MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE CÁLCULO,
composição DE PREÇOS uN1TÃ1=uos, coMPos1çÃo DE ENCAEGDS soc1A1s,
COMPOSIÇÃO DE B.D.I, EM ANEXO, para tanto, venho atraves do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicado, constante no termo de adjudicação, parte integrante da TOMADA
DE PREÇOS N..9 TP~(l02/2019 - SEINFRA.

MORADA NOVA - CE, 13 de Setembro de 201

.". |.|.- ...... . _. ¡¡¡.

f ¬ r- . .' ,|- ,
.- ' _- 'I
._ .-:É.' '.l__'-.;.

-. 1 I. . I _I_1I

- - ' I ._-. r.Jos MARCO Des NDERE DE DLWEIRA
EEEETÁE o DE 1N1=-'RAESTEDTIJEA

PREFEITURA MUN1c1PAL DE MDRADA NovA

PREEFEITUHA MUNICIPAL OE MORADA NOVÀ
AV. MANOEL C'-ASTRO, NO- TEE - OENTRO - MORADA NOVA - OEÀRR- CEP 529-4ü.DI`.ID
CNPJ DT TEE EAÚIIDÚD1 DD ~ EEF DE 531171-4 E MAIL Iieitaeaornn@outIooI¡ .-.som hr

Fifdišfš